Российская Федерация (Россия)
Ресrrублика Саха (Яцутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципаJIьного образования

<<Поселок Айхаш>
Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацпята еоссия)
Саха Ореспуубyлyкэтэ

Мииринэй у.lrууhуп
Айхал беhуелэгин

муниципаJIьнай тэрпллиитин
ДЬАhАJIТАТА

)rурААх

<<-/3>> оз 2023 г. }lъ /sб
О внесении измененпй и дополнений в
муниципальЕую программу
муниципального образования <<Посiтtок
Айхал> Мирнrrнского района Ресrrубликп
Саха (Якутпя) <<Обеспеченпе жильем
молодьш семей>> на 2022-2026 годьD),
утверпценную постановленпем
администрацпи муниципальпого
образования <<Посёлок Айхал>
Мирнинского района Рестrубликп Саха
(Якутия) от 13 лекабря 202l r. J\b 538, в
редакции постановленпя от 29 декабря
2022r. }lb 704

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Жилищньпл Кодексом
Российской Федерации, Федеральным зtжоном от 0б.10.2003 ]ф131-ФЗ коб общих принципirх
организации местного сtlпdоупрtlвления в Российской Федерачии>>, Уставом муниципЕlльного
образования кПоселок Айха.п> Мирнинского района Республики Саха (Якугия),
администрации муниципаJIьного образования <<Посёлок Айхал>> Мпрнинского района
Ресrrублики Саха (Якутия) постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнениrI в м}ниципЕшьную програп{му
муниципЕrльного образования кПосёлок Айхшr> Мирнинского района Республики Саха
(Якугия) кобеспечение жильем молодьIх семей> на 2022-2024 годы, угвержденную
постановлением администрации муниципarльного образования <Посёлок Дйхал>
Мирнинского района Республики Саха (Якугия) от 13 декабря 202l г. }lb 538, в редакции
постановления от 29 декабря 2022 r. Nq 704 (да.тrее - Программа):

1.1. В разделе 4 столбце пятом <2022>> цифру к8> заменить цифрой <7>.

2. Опубликовать настоящее постalновление в информационном бюллетене
<Вестник Айхалa> и разместить на официальном сайте Администрации МО <<Поселок Айхал>
(www.мо-айхаJI.рф).

З. Настоящее постtlновление вступает в сиJry после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контролъ за исполнением настоящего постtlновления остtlвJulю за собой.

Глава

Р е сл

,/ Г.Ш. Петровская